
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 18 .01.2019                                                                                                                 № 11 

с.Кулунда 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических  и руководящих 

работников образовательных организаций 

 

        Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации  от 07.04.2014  № 276 "Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и 

организованного проведения  аттестации педагогических  и руководящих 

работников образовательных организаций, 

 п р и к а з ы в а ю:  

     1.Назначить ответственного за аттестацию педагогических  и 

руководящих работников образовательных организаций главного 

специалиста комитета по образованию и делам молодежи Кайгородову И.А. 

     2. Главному специалисту комитета по образованию и делам молодежи 

Кайгородовой И.А. довести приказ комитета по образованию и делам 

молодежи до сведения руководителей образовательных учреждений. 

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета                                                             А.В. Грылева 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Кайгородова И.А. 

22700 

Кол-во экз.:11 

Дело – 1 

Комитет – 1 

ОО - 9 


